1

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.02.2025											      № 252
пгт. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 25.08.2017 № 1094 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»

В связи с приятием постановления Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 17.02.2025 № 251 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Главы Каменского городского округа:
- от 25.08.2017 № 1094 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»;
- от 07.08.2018 № 1141 «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденные постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25 августа 2017 года № 1094 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»;
- от 18.05.2020 № 678 «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденные постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25 августа 2017 г. № 1094 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»;
- от 05.06.2024 № 1127 «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]2
Свердловской области, утвержденные постановлением Главы Каменского городского округа от 25.08.2017 № 1094»;
- от 13.11.2024 № 2420 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 25.08.2017 № 1094 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»;
- от 18.11.2024 № 2480 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 25.08.2017 № 1094 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пламя»
и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					             А.Ю. Кошкаров

image1.png